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Fler än 100 döda i USAs utomrättsliga mord till havs

	Fler än 100 döda i USAs utomrättsliga mord till havs september till december 2025

USA har tagit sig rätten att mörda människor på små, obeväpnade båtar på internationellt vatten. De anklagas, utan åtal, rättegång

eller dom, och utan bevis, för att vara drogsmugglare. Dödsstraff utmäts utan prut av den gemensamme domaren och bödeln; USAs

krigsmakt. 

 

 

Kronologi över attackerna:

2 september: USA tillkännager den första attacken mot ett fartyg i Karibien och försäkrar att ombord befann sig elva medlemmar av

Tren de Aragua som hade lämnat Venezuela med droger på väg till USA. Den amerikanska regeringen spred en video av attacken,

men presenterade inga bevis för någon koppling till narkotikahandeln.

15 september: En andra attack dödar tre venezuelaner, enligt Trump, som hävdade att de transporterade narkotika.

19 september: Trump rapporterar om en tredje attack mot en båt, utan att specificera varifrån den kom. Dominikanska republiken

beslagtog senare en del av den narkotika som den påstås ha transporterat. Tre personer dör.

3 oktober: USA:s krigsminister Pete Hegseth meddelar att ett fjärde angrepp har skett i Karibien, med fyra döda

besättningsmedlemmar.

14 oktober: USA rapporterar om ett femte angrepp nära den venezuelanska kusten, med sex dödsoffer.

16 oktober: USA attackerar en hemmagjord ubåt. Två av de fyra besättningsmedlemmarna omkommer och två överlever

explosionen. De överlevande, som är ecuadorianer och colombianer, förflyttas till sina hemländer utan rättegång, trots att de pekats

ut som narkotikasmugglare.

19 oktober: USA rapporterar att man två dagar tidigare sänkt en sjunde båt, som man kopplade till den colombianska gerillagruppen

Ejército de Liberación Nacional (ELN). Tre personer omkommer.

21 oktober: Åttonde attacken och den första i Stilla havet, nära Colombia. Två personer omkommer.
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22 oktober: Hegseth rapporterar om ett nionde angrepp i Stilla havet, med tre döda.

24 oktober: Tionde angreppet mot en båt som enligt Washington drevs av Tren de Aragua. Sex personer dör i internationella vatten i

Karibien.

28 oktober: Det hittills dödligaste attacken: fjorton personer dör efter bombningen av fyra motorbåtar i Stilla havet. En överlevande

hittades inte trots en humanitär insats av den mexikanska marinen.

29 oktober: En ny attack i Stilla havet dödar fyra personer.

1 november: Hegseth meddelar ytterligare en ?dödlig attack? i Karibien, med tre döda besättningsmedlemmar.

4 november: USA sänker en båt i östra Stilla havet och dödar två personer.

6 november: Washington rapporterar om en attack mot en båt i Karibien, med tre döda.

9 november: USA uppger att man dagen innan sänkte två båtar i Stilla havet i två operationer som ledde till sex döda.

14 november: Krigsministern presenterar den militära operationen ?Southern Spear? (Södra spjutet), som är kopplad till USA:s

kamp mot narkotikahandeln med ursprung i Latinamerika.

15 november: USA förstör ytterligare en båt i Stilla havet, en attack som dödade tre män.

4 december: Den amerikanska militären publicerar en video av en ny attack mot en båt i östra Stilla havet, som dödade fyra

personer.

17 december: USA förstör ytterligare en båt i östra Stilla havet och dödar fyra personer.

19 december: USA tillkännager ytterligare två ?dödliga kinetiska? attacker mot motorbåtar i internationella vatten i östra Stilla

havet, där fem personer dödades ? tre på en båt och två på en annan. 

[22 december: Ytterligare en attack i östra Stilla havet. En person dödas enligt USA.]

Antalet mördade sedan september är nu uppe i minst 105 personer.

Fernando Ravsberg 251219 (ZT)

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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